








N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 031 - Supervisi Pendidikan

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : HERU WIBOWO, S.Pd.I.,M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 6 Mei 2024 20 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 25 Jun  202426 Jun  2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2207015002 MUHAMMAD AGIL RENDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2207015004 RAFI ADILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2207015008 VIANI NURPADILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2207015011 MUHAMMAD FATHAN JAMIL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2207015014 ZAHRA MUTHI`AH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2207015015 ZAID IBNU HARITSAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2207015017 SITI REPI ANGRIN PUTRI UTAMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2207015022 RAMADINIA ALLSYAFIRA ARYANTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2207015024 IHSAN ALI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2207015026 TISI MOLINA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2207015037 LOLIK MUHAMMAD AT-THORIQ 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2207015038 PUTRI ALIFAH TRISNA MURTI 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 13 2207015039 SITI MUTHIATUL HASANAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2207015040 AFFAN NUR SOHID 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2207015043 LAURA APRILIA SUKMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2207015058 KHAIRUNNISA DWI MAULIDHINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2207015061 PUTRA MOHAMAD RAMADHAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2207015062 ZARKIYAH HERIZON 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2207015064 AMIRUL ILMI RAMADHAN 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 20 2207015076 ADZRA ALYA FAIQOH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2207015089 ARYANTININGSIH 13  93V V X V V V V V V V V V V V
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi
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: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 031 - Supervisi Pendidikan

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : HERU WIBOWO, S.Pd.I.,M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 6 Mei 2024 20 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 25 Jun  202426 Jun  2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2207015095 KHONSA NADIA ZANZABIL 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 23 2207015097 AHMAD FADHLULLOH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2207015102 ZULFA MIFTAHUL JANNAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2207015103 VIKI ZULFIKAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2207015112 AHMAD AQIL KAELAN 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 27 2207015113 MAULIDA ELDISTIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2207015127 FARHATUN NAZILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2207015138 ANDIKA RIZKY APRILIAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2207015141 MUHAMAD ABU IYA ALLAWI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2207015143 AUFA MAULIA ISTIADZAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 2207015144 ALFIZEIN MASHUM BILHADA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 2207015150 ZAHRATUL HANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 2207015160 ZULFA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35 2207015161 ZAHRA IRMAWIYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 36 2207015163 FIKA FAHRIA RAHMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 37 2207015174 IHSAN KAMIL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 38 2207015177 MUHAMMAD YHASYIRA SAFAAT 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 39 2207015179 MUHAMMAD ICHLAS RAMADHAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 40 2207015184 ZAKIYYAH HUDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 40,00Jumlah hadir :  40  38  40  40  39  40  38  40  40  40  40  40  40



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 031 - Supervisi Pendidikan

: 4B

Jadwal Kuliah R.LabFAI Senin   12:30-14:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HERU WIBOWO, S.Pd.I.,M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

4 Mar 2024

Kontrak Perkuliahan,Konsep dasar supervisi 

pendidikan

 40 HERU WIBOWO

 2 Senin

18 Mar 2024

Model Supervisi Pendidikan  40 HERU WIBOWO

 3 Senin

25 Mar 2024

Teknik-Teknik Supervisi Pendidikan  38 HERU WIBOWO

 4 Senin

1 Apr 2024

Langkah-Langkah Supervisi Pendidikan  40 HERU WIBOWO

 5 Senin

22 Apr 2024

Bidang harapan Supervisi Manajerial  40 HERU WIBOWO

 6 Senin

29 Apr 2024

Supervisi Akademik  39 HERU WIBOWO

 7 Senin

6 Mei 2024

Sasaran supervisi pendidikan  40 HERU WIBOWO

 8 Senin

20 Mei 2024

Sasaran supervisi pendidikan (tenaga kependidikan)  38 HERU WIBOWO



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 031 - Supervisi Pendidikan

: 4B

Jadwal Kuliah R.LabFAI Senin   12:30-14:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HERU WIBOWO, S.Pd.I.,M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

3 Jun  2024

Prinsip – prinsip 

penilaian kinerja 

dalam supervisi 

pendidikan

 40 HERU WIBOWO

 10 Senin

10 Jun  

2024

Wewenang dan tanggungjawab supervisi pendidikan  40 HERU WIBOWO

 11 Senin

24 Jun  

2024

Eksistensi supervisor dalam organisasi pendidikan  40 HERU WIBOWO

 12 Senin

1 Jul 2024

Peran supervisor dalam pembinaan karakter dan 

profesi guru

 40 HERU WIBOWO

 13 Selasa

25 Jun  

2024

Peran supervisor dalam pengembangan staff  40 HERU WIBOWO

 14 Rabu

26 Jun  

2024

Kaitan supervisi pendidikan dan akreditasi 

sekolah/madrasah

 40 HERU WIBOWO

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HERU WIBOWO, S.Pd.I.,M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Supervisi Pendidikan

4B

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

HERU WIBOWO, S.Pd.I.,M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2207015002 MUHAMMAD AGIL RENDI  75 80  80 80 B 78.50

 2 2207015004 RAFI ADILAH  75 80  80 80 B 78.50

 3 2207015008 VIANI NURPADILA  79 85  89 80 A 84.30

 4 2207015011 MUHAMMAD FATHAN JAMIL  75 80  80 80 B 78.50

 5 2207015014 ZAHRA MUTHI`AH  78 80  80 80 B 79.40

 6 2207015015 ZAID IBNU HARITSAH  80 80  80 80 A 80.00

 7 2207015017 SITI REPI ANGRIN PUTRI UTAMI  80 80  80 80 A 80.00

 8 2207015022 RAMADINIA ALLSYAFIRA ARYANTO  70 80  80 80 B 77.00

 9 2207015024 IHSAN ALI  75 80  80 80 B 78.50

 10 2207015026 TISI MOLINA PUTRI  79 80  80 80 B 79.70

 11 2207015037 LOLIK MUHAMMAD AT-THORIQ  80 80  80 80 A 80.00

 12 2207015038 PUTRI ALIFAH TRISNA MURTI  75 80  80 80 B 78.50

 13 2207015039 SITI MUTHIATUL HASANAH  79 85  89 80 A 84.30

 14 2207015040 AFFAN NUR SOHID  80 85  89 80 A 84.60

 15 2207015043 LAURA APRILIA SUKMA  79 80  80 80 B 79.70

 16 2207015058 KHAIRUNNISA DWI MAULIDHINA  79 80  80 80 B 79.70

 17 2207015061 PUTRA MOHAMAD RAMADHAN  70 80  80 80 B 77.00

 18 2207015062 ZARKIYAH HERIZON  80 80  80 80 A 80.00

 19 2207015064 AMIRUL ILMI RAMADHAN  70 80  80 80 B 77.00

 20 2207015076 ADZRA ALYA FAIQOH  78 80  80 80 B 79.40

 21 2207015089 ARYANTININGSIH  75 80  80 80 B 78.50

 22 2207015095 KHONSA NADIA ZANZABIL  75 80  80 80 B 78.50

 23 2207015097 AHMAD FADHLULLOH  75 80  80 80 B 78.50

 24 2207015102 ZULFA MIFTAHUL JANNAH  80 80  80 80 A 80.00

 25 2207015103 VIKI ZULFIKAR  80 80  80 80 A 80.00

 26 2207015112 AHMAD AQIL KAELAN  75 80  80 80 B 78.50

 27 2207015113 MAULIDA ELDISTIRA  75 80  80 80 B 78.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Supervisi Pendidikan

4B

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

HERU WIBOWO, S.Pd.I.,M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2207015127 FARHATUN NAZILA  75 80  80 80 B 78.50

 29 2207015138 ANDIKA RIZKY APRILIAN  80 80  80 80 A 80.00

 30 2207015141 MUHAMAD ABU IYA ALLAWI  79 80  80 80 B 79.70

 31 2207015143 AUFA MAULIA ISTIADZAH  79 80  80 80 B 79.70

 32 2207015144 ALFIZEIN MASHUM BILHADA  78 80  80 80 B 79.40

 33 2207015150 ZAHRATUL HANA  79 80  80 80 B 79.70

 34 2207015160 ZULFA  75 80  80 80 B 78.50

 35 2207015161 ZAHRA IRMAWIYANTI  79 80  80 80 B 79.70

 36 2207015163 FIKA FAHRIA RAHMAH  75 80  80 80 B 78.50

 37 2207015174 IHSAN KAMIL  79 80  80 80 B 79.70

 38 2207015177 MUHAMMAD YHASYIRA SAFAAT  75 80  80 80 B 78.50

 39 2207015179 MUHAMMAD ICHLAS RAMADHAN  80 80  80 80 A 80.00

 40 2207015184 ZAKIYYAH HUDA  80 80  80 80 A 80.00

HERU WIBOWO, S.Pd.I.,M.Pd

Ttd


